
SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

2023117 Příloha

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1. Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

1.2. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1. Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. l & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

2.2. Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

2.3. Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

1. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu - vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specitikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za
každý den prodlení.

] Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1.

1.2.

Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1.

2.2.

2.3.

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. 1 & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení a protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném terminu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

2023117 Příloha

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1. Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

1.2. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1. Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. l & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení dila, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

2.2. Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

2.3. Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

202311 Příloha

SMLOUVA o DÍLO

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., IČ: 64361616

sídlem Klatovská 519/177, Litice, 321 00 Plzeň

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

dále jen „zhotovite “, na straně druhé

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, IČ: 61781797

sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

zast. lng. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

dálejen „objednatel“ na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto

smlouvu o dílo

]. Obecná ustanovení

1.1. Zhotovitel se t0uto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro objednatele následující
dílo: Výměna technologie chladicího boxu -— vejce, dle nabídky č. 023230264.

1.2. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. 2 této smlouvy. Po-
drobnější specifikace díla je uvedena v nabídce na provedení díla, která je Přílohou č. l a nedílnou
součástí smlouvy.

2. Platební podmínky

2.1. Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle rozpočtu v nabídce na provedení
díla, která je Přílohou č. l & nedílnou součástí smlouvy. Celková cena díla dle rozpočtu byla sjednána
ve výši 78.885,95 Kč včetně DPH. Rozpočet zpracovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
zahrnuje předpokládané náklady potřebné k provedení díla, nezaručuje se však jeho úplnost ve
vztahu k případným vícepracím, tedy potřebě činnosti do rozpočtu nezahrnuté a v době uzavření
smlouvy nepředvídatelné.

2.2. Sjednaná cena díla bude hrazena následovně: Po provedení díla, tedy po dokončení & protokolárním
předání vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu. Splatnost konečné faktury se dohodou
smluvních stran sjednává na 14 dní po provedení díla.

2.3. Neuhradí—li objednatel cenu díla či zálohu na cenu díla ve výše sjednaném termínu splatnosti,
sjednávají si smluvní strany ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

1 Rev. 11/2017

castova
2023117 Příloha

castova
8



3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené zdůvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

náleží po jednom.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

CHLADÍRĚNSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' SERVlS )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA,/)

n * 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené zdůvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

náleží po jednom.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

CHLADÍRĚNSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' SERVlS )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA,/)

n * 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené zdůvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

náleží po jednom.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

CHLADÍRĚNSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' SERVlS )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA,/)

n * 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené zdůvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

náleží po jednom.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

CHLADÍRĚNSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' SERVlS )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA,/)

n * 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotogratií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

43. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné & omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 , V Kla 1 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADlRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
nné - , - ..

„r-ůuxomslx , ==, Matovska 17:
, \ 321 na Plzeň
\, JEDLIČKA)

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ smws JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA ;)

"\\—„:“ $ „,;f ©___ ___/„AH]_ ._.. _,

DIČ: czmamsm

2 Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené zdůvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

náleží po jednom.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

CHLADÍRĚNSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' SERVlS )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA,/)

n * 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit a protokolárně předat do 31/08/2023.

Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené zdůvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

náleží po jednom.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti

CHLADÍRĚNSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
_/'ŘÉŠBÍ_ŘERSĚĚ\ Klatovská 177

„' SERVlS )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA,/)

n * 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

Rev. 11/2017

3. Doba provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla 15/08/2023.

3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provest, tedy dokončit & protokolárně předat do 31/08/2023.

3.3. Běh sjednané doby provedení díla se přerušuje v případě prodlení na straně objednatele, zejména

neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost či po dobu, kdy se nachází objednatel v prodlení

s úhradou zálohové faktury. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením

vyvolanou.

3.4. V případě, že zhotovitel neodevzdá objednateli dílo ve lhůtě sjednané v tomto článku, resp. ve lhůtě

prodloužené z důvodu prodlení na straně objednatele, sjednávají si smluvní strany ve prospěch

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel dává zhotoviteli souhlas s pořízením referenčních fotografií předmětu díla a kjejich

umístění na internetové stránky zhotovitele spolu se stručným popisem díla a místem jeho realizace.

4.2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravenýeh se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění.

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každému z účastníků

náleží po jednom.

4.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční

podpisy.

V Plzni dne 03/08/2023 _ V Kla \ ne 03/08/2023

Objednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

zast. Josefem Ebrlem, ředitel společnosti zast. Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitel školy

CHLADÍRĚNSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
/.=1(-L;;6íízššsg 'T-x Klatovská 177

/' seavrs )* \\x 321 00 Plzeň
\. JEDLIČKA/)
\, \ ;7/ .

2 Rev. 11/2017



, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERViS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230264 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDLiČKA

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERViS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230264 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDLiČKA

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERViS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanlslav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDLiČKA

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERViS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230264 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDLiČKA

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

, . CBLADTRENSKV se“ Vls

_ Dodavatel:
cnmnlnmsxv SERVISJEDLIČKAs.r.o.'jEDLIČKA

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 ] DIČ: C264361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským

Odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141 soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
339 01 Klatovy _
Česká republika © _.

DIČ: C261781797
K.osoba: DagmarČastová Vypracoval: Stanislav Brabenec

Telefon: . Tel.:
E-mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
* Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
023230264 _,1oo.oo1oo.3oo.01o

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjištěn vadný kompresor chladicího boxu — vejce
S ohledem na stan chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství MJ :. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8"Cj » bez odtávání
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454.10

4 810 00000003 Montážni materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH czx * „ 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKY' SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

A„unum-an mu to

]EDL__I_ČI(A
Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!

Nabídka: 023230154 Zpracováno systémem HEuos iNuvio

Stránka 1 z 1

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
Ičo: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Misto určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladici technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERVlS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDklČKA

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERViS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanislav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230264 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDLiČKA

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADÍRENSKÝ SERViS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanlslav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDLiČKA

.CĚLADXRENSKV RER Vis

, Dodavatel:
CHLADÍRENSKY SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

* VIEDLIČKA
. *

Klatovská 519 / 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 / DIČ: czsaasmxs

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

339 01 Klatovy
Česká republika © ©

odběratel: Místo určení:
Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Národních mučedníků 141

DIČ: C261781797
K.osoba: Dagmar Častová Vypracoval: Stanislav Brabenec

E—mail: Email:

Celkem: Datum pořízení: Datum dodání:

78 885,95 28.07.2023
NABÍDKA ZBOŽÍ

A SLUŽEB
Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:

023230264 100.00100.300.010

Vážená paní Častová,

při opravě byl zjlštěn vadný kompresor chladicího boxu - vejce
S ohledem na stáří chlazení zasílám nabídku na výměnu chladicí technologie s chladivem R 449A do stávajícího boxu.

Nabídka obsahuje:
Demontáž stávající technologie (agregát, výparník, potrubí, atd.) a její ekologická likvidace
Dodání nové technologie
Montáž a dopravu

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem
č. Množství NU 1. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě

1 900 00000030 Znovuzískané chladivo
1,50 kg 400,00 600,00 600,00 21 726,00

2 830 00000031 Sestava chlad.tech. 10-13 m3 (+4'C +8'C) - bez odtávánl
1,00 ks 33 650,00 33 650,00 10,00 30 285,00 21 36 644,85

3 820 00000002 Montážní práce
1,00 ks 20 210,00 20 210,00 20 210,00 21 24 454,10

4 810 00000003 Montážní materiál
1,00 ks 14 100,00 14 100,00 14 100,00 21 17 061,00

4,50 68 560,00 65 195,00 78 885,95

Popis dodávky: Výměna technologie
Platnost nabídky: 31.08.2023
Forma úhrady: Platebním příkazem Celkem bez DPH CZK 65 195,00

Termín dodávky:

Celkem s DPH CZK 78 885,95

Veškerý dodaný materiál je do úplného zaplacení majetkem společnosti CHLADlRENSKÝ SERViS JEDLIČKA s.r.o.

Vystavil: Stanlslav Brabenec Děkujeme Vám za spolupráci!
Nabídka: 023230254 Zpracováno systémem HEUOS iNuvio
Stránka 1 z 1 _

. „\ mmm—m mu„

jEDLiČKA




